

自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

工程

招 标 控 制 价

招 标 人: 广西壮族自治区烈士陵园 (广西革命纪念馆)

(单位盖章)

造价咨询人: 广西中吉银工程项目管理有限公司

(单位盖章)

2026年7月2日

自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 324612.94元

(大写): 叁拾贰万肆仟陆佰壹拾贰元玖角肆分



招标人: 广西壮族自治区烈士陵园 (广西革命纪念馆)
(单位盖章)



造价咨询人: 广西中吉银工程项目管理有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

何建波

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

全银印康

(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字)

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026年7月2日

复核时间: 2026年7月2日

总 说 明

工程名称:自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第1页 共1页

一、工程概况:

本工程为自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目,施工地点位于自治区烈士陵园内。主要内容:绿化工程。

二、编制依据:

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《市政工程工程量计算规范》(GB50857-2013)。
- 2、《〈建设工程工程量清单计算规范〉(GB50584~50862-2013)广西壮族自治区实施细则》。
- 3、2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及配套费用定额。
- 4、2023年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及其配套的费用定额;
- 5、2021年《广西壮族自治区园林绿化工程消耗量定额》及其配套的费用定额;
- 6、2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》工程管理费及利润取中值。
- 7、关于调整除税价计算适用增值税税率的通知 桂造价[2019]10号。
- 8、本工程采用一般计税法。
- 9、“安全生产责任保险费”:按自治区住房城乡建设厅关于印发广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险计价规定的通知(桂建发[2023] 6号)计入暂估价,工程结算时,由发承包双方根据工程实际情况确认的安全生产责任保险费计入工程造价。

三、建筑材料预算价格:

- 1、2026年第03期(上半月)《南宁建设工程造价信息》公布的南宁市信息价参照采用中等价位,缺项部分通过市场询价或参考南宁市往期信息价和周边信息价获取。
- 2、本工程采用预拌普通混凝土。

四、其他需要说明的问题:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
绿化工程					186874.74		
		分部分项工程				184017.61	
	1.	土石方工程				21820.96	
1	060104001	清理表土 1. 以现场实际施工面积为准 2. 厚度暂按350mm	m³	1102.50	3.89	4288.73	
2	040102001	场地内建筑垃圾清理 1. 石渣等废料 2. 起步运距1KM	m³	15.00	17.84	267.60	
3	桂040103003	土石方运输每增1km 1. 石渣等废料增运暂按14KM, 结算以实际 确认运距未准	m³·km	210.00	2.99	627.90	
4	040103002	余方弃置 1. 废弃料品种:清表土方 2. 园区内堆放运距1km以内	m³	1102.50	6.63	7309.58	
5	040101001	挖一般土方(装车) 1. 园区内塘泥当做种植土回填	m³	945.00	9.87	9327.15	
	1.	绿化工程				162196.65	
6	050101009	种植土回(换)填 1. 园区内塘泥 2. 机械回填	m³	945.00	8.87	8382.15	
7	050102012	铺种草皮 1. 草皮种类:马尼拉草 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:12个月	m²	3150.00	48.83	153814.50	
		单价措施项目				2857.13	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				2857.13	
8	041106001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3 以外	台·次	1	1439.25	1439.25	
9	041106001	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw 以外	台·次	1	1417.88	1417.88	
安装工程					125165.28		
		分部分项工程				124101.17	
	4.	B4 电气设备安装工程				19565.23	
10	030404016	水泵控制箱 1. 根据水专业要求由水泵厂家配套 2. 控制原理由厂家负责 3. 此箱带隔离电器装置各出线回路装设 30mA的剩余电流动作保护器	台	1	4779.19	4779.19	
11	030408003	电缆保护管 镀锌钢管 SC32	m	36.37	27.86	1013.27	
12	030408003	电缆保护管 PC20	m	32.94	9.17	302.06	
13	030408001	铜芯电力电缆 VV-1KV-5*4mm2	m	39.33	40.83	1605.84	
14	030408001	铜芯电力电缆 VV-1KV-3*2.5mm2	m	38.89	26.80	1042.25	
15	030408006	电力电缆头 VV-1KV-5*4mm2	个	2	111.56	223.12	
16	030408006	电力电缆头 VV-1KV-3*2.5mm2	个	6	85.80	514.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
17	桂030413013	土方开挖	m ³	23.64	85.50	2021.22	
18	桂030413014	土方回填	m ³	23.64	15.99	378.00	
19	桂030413016	拆除200厚混凝土路面	m ²	26.94	103.55	2789.64	
20	040103002	余方弃置 1. 运距1KM	m ³	10.78	51.32	553.23	
21	桂040103003	土石方运输每增1km 1. 增运暂按14km, 结算以实际为准	m ³ ·km	150.92	6.52	984.00	
22	桂030413017	200厚C30混凝土路面恢复	m ²	26.94	83.86	2259.19	
23	040202011	200CM碎石垫层	m ²	26.94	40.81	1099.42	
	9.	B9 给排水、燃气工程				104535.94	
24	031001006	PE灌溉给水管 DN65 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	121.03	53.38	6460.58	
25	031001006	PE灌溉给水管 DN50 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	41.90	46.85	1963.02	
26	031001006	PE灌溉给水管 DN40 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	72.16	37.43	2700.95	
27	031001006	PE灌溉给水管 DN32 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	43.87	34.72	1523.17	
28	031001006	PE灌溉给水管 DN25 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	35.17	30.68	1079.02	
29	031001006	PE灌溉给水管 DN20 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	118.21	29.57	3495.47	
30	031003001	铸铁闸阀 DN65	个	3	203.80	611.40	
31	031003001	不锈钢电磁阀 DN50	个	1	889.82	889.82	
32	031003001	不锈钢电磁阀 DN40	个	3	638.88	1916.64	
33	031003001	双法兰限位伸缩器 DN65	个	1	411.13	411.13	
34	031003013	铸铁立式旋翼式水表 DN65	组	1	896.53	896.53	
35	031003008	不锈钢Y型过滤器 DN65	个	1	1096.11	1096.11	
36	桂031010001	地埋自动伸缩灌溉喷头 5004- (PC) 接口为DN20	个	24	92.97	2231.28	
37	030109011	灌溉不锈钢潜水泵 QN15-40-4KW 1. Q=15m ³ /h, H=40m, N=4kw	台	2	3872.89	7745.78	
38	040101002	挖沟槽土方 (装车) 1. 土壤类别: 三类土	m ³	181.58	8.93	1621.51	
39	040101002	挖沟槽土方 (不装车) 1. 土壤类别: 三类土	m ³	214.88	8.15	1751.27	
40	040103001	回填方 1. 填方材料品种: 中粗砂回填	m ³	136.18	248.06	33780.81	
41	040305001	中粗砂管道垫层	m ³	45.40	304.10	13806.14	
42	040103001	回填方 1. 填方材料品种: 开挖利用土	m ³	214.88	7.42	1594.41	
43	040103002	余方弃置 1. 废弃料品种: 开挖余土 2. 运距1km	m ³	181.58	6.63	1203.88	
44	桂040103003	土石方运输每增1km	m ³ ·km	2542.12	2.11	5363.87	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
绿化工程											
		分部分项工程									
1.		土石方工程									
1	060104001	清理表土 1.以现场实际施工面积为基准 2.厚度暂按350mm	m³	1102.50	3.89	0.42		2.55	0.42	0.18	
	C1-0044	清除表土	100m³	11.0250	389.12	42.00		255.49	41.65	17.85	
2	040102001	场地内建筑垃圾清理 1.石渣等废料 2.起步运距1KM	m³	15.00	17.84	0.91		12.73	1.91	0.82	
	C1-0097换	履带式液压挖掘机挖石渣 装车	1000m³	0.01500	7737.65	912.00		5003.63	828.19	354.94	
	C1-0150	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t	1000m³	0.01500	10103.81			7724.62	1081.45	463.48	
3	桂040103003	土石方运输每增1km 1.石渣等废料增运暂按14KM, 结算以实际确认运距未准	m³·km	210.00	2.99			2.28	0.32	0.14	
	C1-0153	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000m³	0.21000	2987.97			2284.39	319.81	137.06	
4	040103002	余方弃置 1.废弃料品种:清表土方 2.园区内堆放运距1km以内	m³	1102.50	6.63			5.07	0.71	0.30	
	C1-0144	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t	1000m³	1.10250	6628.89			5067.96	709.51	304.08	
5	040101001	挖一般土方(装车) 1.园区内塘泥当做种植土回填	m³	945.00	9.87	0.40		7.15	1.06	0.45	
	C1-0013	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	0.94500	3240.65	400.00		2077.56	346.86	148.65	
	C1-0144	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t	1000m³	0.94500	6628.89			5067.96	709.51	304.08	
1.		绿化工程									
6	050101009	种植土回(换)填	m³	945.00	8.87	0.63		5.23	1.58	0.70	

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		1. 园区内塘泥 2. 机械回填									
	D1-445换	机械回填 种植土	m³	945.00	8.87	0.63		5.23	1.58	0.70	
7	050102012	铺种草皮 1. 草皮种类: 马尼拉草 2. 铺种方式: 满铺 3. 养护期: 12个月	m²	3150.00	48.83	16.41	13.46	6.13	6.09	2.71	
	D1-439	草坪 满铺草坪	10m²	315.000	217.44	36.15	119.45	21.43	15.55	6.91	
	D1-526	草坪	10m²	315.000	270.78	127.99	15.16	39.82	45.31	20.14	
		单价措施项目									
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用									
8	041106001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m³以外	台·次	1	1439.25	100.00	136.09	728.19	240.18	115.95	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m³以外	台次	1	1439.25	100.00	136.09	728.19	240.18	115.95	
9	041106001	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以外	台·次	1	1417.88	100.00	116.49	728.19	240.18	115.95	
	C1-0513	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以外	台次	1	1417.88	100.00	116.49	728.19	240.18	115.95	
安装工程											
		分部分项工程									
4.		B4 电气设备安装工程									
10	030404016	水泵控制箱 1. 根据水专业要求由水泵厂家配套 2. 控制原理由厂家负责 3. 此箱带隔离电器装置各出线回路装设30mA的剩余电流动作保护器	台	1	4779.19	468.31	3554.00	104.50	183.30	74.47	
	B4-0297	控制台、控制箱安装 控制台≤1m	台	1	4779.19	468.31	3554.00	104.50	183.30	74.47	
11	030408003	电缆保护管 镀锌钢管 SC32	m	36.37	27.86	6.47	15.67	0.35	2.18	0.89	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	B4-0770	镀锌钢管埋地敷设(公称直径≤32mm)	100m	0.3637	2785.10	647.29	1566.43	34.58	218.20	88.64	
12	030408003	电缆保护管 PC20	m	32.94	9.17	4.44	1.16	0.56	1.60	0.65	
	B4-0777	塑料管埋地敷设 外径(≤20mm)	100m	0.3294	916.66	443.52	116.03	56.44	159.99	64.99	
13	030408001	铜芯电力电缆 VV-1KV-5*4mm2	m	39.33	40.83	4.73	30.31	0.20	1.58	0.64	
	B4-0915换	铜芯电力电缆敷设 电缆截面(≤10mm²)	100m	0.3933	4081.78	472.80	3030.16	20.02	157.70	64.07	
14	030408001	铜芯电力电缆 VV-1KV-3*2.5mm2	m	38.89	26.80	3.64	19.10	0.15	1.21	0.49	
	B4-0915	铜芯电力电缆敷设 电缆截面(≤10mm²)	100m	0.3889	2680.07	363.69	1909.10	15.40	121.31	49.28	
15	030408006	电力电缆头 VV-1KV-5*4mm2	个	2	111.56	34.36	52.52		11.00	4.47	
	B4-1018换	电力电缆头制作、安装 终端头 1 KV以下 干包式 终端头 截面(≤16mm²)	个	2	111.56	34.36	52.52		11.00	4.47	
16	030408006	电力电缆头 VV-1KV-3*2.5mm2	个	6	85.80	26.43	40.39		8.46	3.44	
	B4-1018	电力电缆头制作、安装 终端头 1 KV以下 干包式 终端头 截面(≤16mm²)	个	6	85.80	26.43	40.39		8.46	3.44	
17	桂030413013	土方开挖	m³	23.64	85.50	54.10			17.31	7.03	
	B4-2079	人工、小型机械挖填沟槽、开挖路面 人工挖填沟槽 人工挖沟槽 一般土	10m³	2.364	854.99	540.96			173.11	70.32	
18	桂030413014	土方回填	m³	23.64	15.99	8.67	0.16	1.34	3.20	1.30	
	B4-2083	人工、小型机械挖填沟槽、开挖路面 人工挖填沟槽 人工回填沟槽 土方	10m³	2.364	159.92	86.72	1.62	13.35	32.02	13.01	
19	桂030413016	拆除200厚混凝土路面	m²	26.94	103.55	41.95	8.91	17.42	19.00	7.72	
	B4-2094	人工、小型机械挖填沟槽、开挖路面 开挖路面 混凝土路面 小型机械开挖路面厚度(≤250mm)	10m²	2.694	1035.46	419.54	89.07	174.18	189.99	77.18	
20	040103002	余方弃置 1. 运距1KM	m³	10.78	51.32	9.15		23.32	10.39	4.22	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	B4-2090	人工、小型机械挖填沟槽、开挖路面 土方运输 人工装、自卸汽车运土方 运距≤1km	100m³	0.1078	5131.87	915.36		2331.63	1039.04	422.11	
21	桂040103003	土石方运输每增1km 1. 增运暂按14km, 结算以实际为准	m³·km	150.92	6.52			4.12	1.32	0.54	
	B4-2092	人工、小型机械挖填沟槽、开挖路面 土方运输 自卸汽车运土方 每增加1km运距	1000m³	0.15092	6510.93			4119.54	1318.25	535.54	
22	桂030413017	200厚C30混凝土路面恢复	m²	26.94	83.86	6.60	67.36	0.10	1.94	0.94	
	C1-0172换	垫层 混凝土垫层(换: 预拌普通混凝土 C30)	10m³	0.539	4191.34	330.00	3366.53	4.78	97.09	46.87	
23	040202011	200CM碎石垫层	m²	26.94	40.81	3.22	25.71	4.98	2.38	1.15	
	C2-0019	碎石(砾石)摊铺 厚20cm	100m²	0.2694	4080.13	321.90	2570.51	498.19	237.83	114.81	
9.		B9 给排水、燃气工程									
24	031001006	PE灌溉给水管 DN65 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	121.03	53.38	21.82	17.08	0.17	7.04	2.86	
	B9-0129	塑料管安装 塑料给水管(热熔连接) 安装 公称外径(63mm以内)	10m	12.103	533.83	218.22	170.84	1.72	70.38	28.59	
25	031001006	PE灌溉给水管 DN50 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	41.90	46.85	21.57	11.45	0.17	6.96	2.83	
	B9-0128	塑料管安装 塑料给水管(热熔连接) 安装 公称外径(50mm以内)	10m	4.190	468.36	215.67	114.45	1.74	69.57	28.26	
26	031001006	PE灌溉给水管 DN40 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	72.16	37.43	18.34	7.56	0.13	5.91	2.40	
	B9-0127	塑料管安装 塑料给水管(热熔连接) 安装 公称外径(40mm以内)	10m	7.216	374.37	183.44	75.57	1.31	59.12	24.02	
27	031001006	PE灌溉给水管 DN32 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	43.87	34.72	18.34	5.07	0.13	5.91	2.40	
	B9-0126	塑料管安装 塑料给水管(热熔连接) 安装 公称外径(32mm以内)	10m	4.387	347.26	183.44	50.67	1.33	59.13	24.02	
28	031001006	PE灌溉给水管 DN25 1.0Mpa 1. 连接方式: 热熔连接	m	35.17	30.68	16.19	4.48	0.14	5.22	2.12	

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	B9-0125	塑料管安装 塑料给水管 (热熔连接) 安装 公称外径 (25mm以内)	10m	3.517	306.90	161.91	44.84	1.35	52.24	21.22	
29	031001006	PE灌溉给水管 DN20 1.0Mpa 1.连接方式: 热熔连接	m	118.21	29.57	16.19	3.52	0.09	5.21	2.12	
	B9-0124	塑料管安装 塑料给水管 (热熔连接) 安装 公称外径 (20mm以内)	10m	11.821	295.71	161.91	35.18	0.92	52.11	21.17	
30	031003001	铸铁闸阀 DN65	个	3	203.80	34.60	136.80		11.07	4.50	
	B9-0385	蝶阀 公称直径 (65mm以内)	个	3	203.80	34.60	136.80		11.07	4.50	
31	031003001	不锈钢电磁阀 DN50	个	1	889.82	73.17	707.27	2.05	24.07	9.78	
	B9-0384	蝶阀 公称直径 (50mm以内)	个	1	797.22	23.43	697.41		7.50	3.05	
	B6-0181	执行仪表 调节阀 阀门检查接线 电磁阀	台	1	92.60	49.74	9.86	2.05	16.57	6.73	
32	031003001	不锈钢电磁阀 DN40	个	3	638.88	73.17	477.05	2.05	24.07	9.78	
	B9-0383	蝶阀 公称直径 (40mm以内)	个	3	546.28	23.43	467.19		7.50	3.05	
	B6-0181	执行仪表 调节阀 阀门检查接线 电磁阀	台	3	92.60	49.74	9.86	2.05	16.57	6.73	
33	031003001	双法兰限位伸缩器 DN65	个	1	411.13	54.49	277.31	14.39	22.04	8.95	
	B9-0503	伸缩器制作、安装 焊接法兰式套筒伸缩器安装 公称直径 (65mm以内)	个	1	411.13	54.49	277.31	14.39	22.04	8.95	
34	031003013	铸铁立式旋翼式水表 DN65	组	1	896.53	196.42	537.70		62.85	25.53	
	B9-0569	水表安装 螺纹水表 公称直径 (80mm以内)	组	1	896.53	196.42	537.70		62.85	25.53	
35	031003008	不锈钢Y型过滤器 DN65	个	1	1096.11	34.60	955.44		11.07	4.50	
	B9-0385	蝶阀 公称直径 (65mm以内)	个	1	1096.11	34.60	955.44		11.07	4.50	
36	桂031010001	地埋自动伸缩灌溉喷头 5004- (PC) 接口为DN20	个	24	92.97	9.08	72.12		2.91	1.18	
	B9-0986	灌溉喷头安装 埋藏旋转、散射	个	24	92.97	9.08	72.12		2.91	1.18	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
37	030109011	灌溉不锈钢潜水泵 QN15-40-4KW 1. Q=15m³/h, H=40m, N=4kw	台	2	3872.89	260.98	3203.39		65.25	23.49	
	B1-0920	潜水泵 设备重量 (0.1t)	台	2	3872.89	260.98	3203.39		65.25	23.49	
38	040101002	挖沟槽土方 (装车) 1. 土壤类别: 三类土	m³	181.58	8.93	0.40		6.42	0.96	0.41	
	C1-0019	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量0.4m³ 装车 三类土	1000m³	0.18158	8925.26	400.00		6423.59	955.30	409.42	
39	040101002	挖沟槽土方 (不装车) 1. 土壤类别: 三类土	m³	214.88	8.15	0.40		5.84	0.87	0.37	
	C1-0016	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量0.4m³ 不装车 三类土	1000m³	0.21488	8165.21	400.00		5842.52	873.95	374.55	
40	040103001	回填方 1. 填方材料品种: 中粗砂回填	m³	136.18	248.06	22.30	199.67	0.95	3.26	1.40	
	C1-0107换	沟槽 (台、井背) 夯实地回填 砂	100m³	1.3618	24805.72	2230.20	19967.23	95.05	325.54	139.52	
41	040305001	中粗砂管道垫层	m³	45.40	304.10	51.99	202.06	1.81	15.60	7.53	
	C5-1027换	非定型管道垫层 砂	10m³	4.540	3041.01	519.90	2020.58	18.10	156.02	75.32	
42	040103001	回填方 1. 填方材料品种: 开挖利用土	m³	214.88	7.42	2.62	0.05	3.01	0.79	0.34	
	C1-0102	人工填土夯实	100m³	0.2149	2978.71	2162.24	5.56	110.43	318.17	136.36	
	C1-0105	机械填土碾压	1000m³	0.19339	4930.59	504.00	53.85	3220.69	521.46	223.48	
43	040103002	余方弃置 1. 废弃料品种: 开挖余土 2. 运距1km	m³	181.58	6.63			5.07	0.71	0.30	
	C1-0144	自卸汽车运土方 (运距1km内) 12t	1000m³	0.18158	6628.89			5067.96	709.51	304.08	
44	桂040103003	土石方运输每增1km 1. 增运暂按14KM, 结算以实际为准	m³·km	2542.12	2.11			1.61	0.23	0.10	
	C1-0147	自卸汽车运土方 (每增加1km运距) 12t	1000m³	2.54212	2102.64			1607.53	225.05	96.45	
45	040504001	砖砌阀门井 φ1200	座	5	2478.63	625.80	1376.21	2.01	182.06	87.89	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第1页 共1页

[illegible]

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

表一12

主要材料及价格表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第1页 共5页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1	1	人工合计			
2	000502000	2023安装人工费	元	13695.737	1.00
3	000701001	市政人工	元	10666.470	1.00
4	000901001	园林绿化人工	元	52299.450	1.00
5	2	材料合计			
6	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	15.000	4.60
7	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	5.000	5.26
8	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	2.225	5.26
9	011303001	镀锌扁钢(综合)	kg	3.000	4.30
10	011504001	六角空心钢(综合)	kg	0.261	4.16
11	012902001	钢板(综合)	kg	0.509	4.10
12	012902020	钢板 1.6~1.9mm	kg	0.200	4.09
13	015303002	封铅 含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.432	10.51
14	020101002	橡胶板 2mm	m²	0.843	11.15
15	020101009	橡胶板 1~3mm	kg	0.288	7.81
16	020102005	石棉橡胶板 低压 0.8~6mm	kg	0.180	16.26
17	021301001	塑料带 20mm×40m	卷	9.988	5.13
18	021303001	聚四氟乙烯生料带 宽20mm	m	81.240	0.13
19	022705003	棉丝	kg	0.250	23.01
20	022705004	棉纱头	kg	0.300	7.03
21	022706010	破布	kg	2.110	1.77
22	023102021	高强度、耐腐蚀聚乙烯尼龙绳	m	90.000	0.88
23	023301002	草袋	条	35.000	1.06
24	030126062	螺栓 M16×50~80	套	8.240	1.24
25	030127034	镀锌螺栓 M10×100	套	38.500	1.12
26	030132021	不锈钢膨胀螺栓M8×120	套	42.000	3.54
27	031311002	电焊条 结422 Φ2.5~3.2	kg	0.520	5.93
28	031311008	低碳钢电焊条	kg	1.018	4.12
29	031321001	焊锡丝 综合	kg	0.344	66.37
30	031332002	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.086	47.79
31	031338002	合金钢钻头一字型	个	0.162	45.10
32	031345001	钢锯条	根	50.793	0.33
33	031345010	切割机刀片	片	0.970	234.69
34	031347001	砂纸	张	2.500	0.44
35	031347004	铁砂布	张	0.400	2.47
36	040301006	天然中(粗)砂	m³	231.515	156.31
37	040501001	砾石(综合)	m³	1.400	83.50

主要材料及价格表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第2页 共5页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
38	040502004	碎石(5~40)mm	m ³	7.150	96.12
39	041301001	页岩标准砖 240×115×53	千块	4.290	575.22
40	130102001	调和漆(综合)	kg	0.100	10.62
41	130109001	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.030	15.93
42	130503001	沥青漆	kg	2.450	9.29
43	130519001	沥青绝缘漆	kg	0.045	7.65
44	130705002	铅油	kg	0.070	7.76
45	140101001	清油	kg	0.040	9.91
46	140303001	煤油	kg	0.600	2.83
47	140702001	机油(综合)	kg	0.599	5.31
48	140717001	黄油	kg	0.160	4.42
49	140901002	电力复合酯 一级	kg	0.172	17.70
50	143124001	漂白粉	kg	3.891	3.81
51	143303001	硬酯酸 一级	kg	0.018	7.52
52	143901002a	乙炔气(带气瓶)	kg	0.020	16.13
53	143901002	乙炔气	kg	0.532	5.93
54	143906001	氧气	m ³	0.264	3.98
55	144116005	粘合剂	kg	0.026	11.75
56	172513000	塑料软管	kg	0.500	10.62
57	172517001	异型塑料管 Φ2.5~5	m	6.000	2.48
58	172706002	高压胶管 Φ25	m	0.013	23.10
59	181514008	镀锌活接头 DN80	个	1.000	30.53
60	181515005	钢制活接头 DN40	个	3.030	5.97
61	181515006	钢制活接头 DN50	个	1.010	8.41
62	181515007	钢制活接头 DN65	个	4.040	13.45
63	182501001	塑料管卡 de20	个	153.791	0.44
64	182501002	塑料管卡 de25	个	40.129	0.62
65	182501003	塑料管卡 de32	个	40.580	0.80
66	182501004	塑料管卡 de40	个	59.965	1.15
67	182504005	镀锌管卡子(给水管用)DN40	个	31.844	1.64
68	182504006	镀锌管卡子(给水管用)DN50	个	91.983	1.82
69	182519002	固定卡子 3×80	套	17.716	1.86
70	190301008	闸阀 Z15T-10 DN80	个	1.010	168.14
71	200110007	平焊法兰 1.6MPa DN65	片	2.000	25.31
72	270601003	接地线 BV-5.5~16	m	4.000	8.35
73	280104002	镀锡裸铜绞线 TJX-16	kg	1.720	29.20
74	290624001	硬塑料管接头D20	个	5.270	0.23

主要材料及价格表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第3页 共5页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
75	290631007	电缆吊挂 3×50	套	6.400	2.65
76	290905005	铜接线端子 DT-16mm ²	个	35.088	2.65
77	291720001	胶木线夹	个	8.000	0.27
78	292702006	尼龙扎带(综合)	个	4.213	0.18
79	322701002	化肥【复合肥、尿素等】	kg	315.000	3.85
80	322703001	农药	kg	10.080	28.90
81	330114001	高稀钢爬梯	个	10.100	11.50
82	340701001	塑料手套 ST型	副	9.030	3.98
83	341101001	水	m ³	1286.640	3.59
84	341301011	标志牌 塑料扁形	个	5.401	0.13
85	341508001	其他材料费	元	141.711	0.90
86	341508006	其他材料费	元	82.287	0.90
87	341509001	校验材料费	元	3.120	0.90
88	360104006	铸铁井盖井座 重型Φ700	套	5.000	429.20
89	370501003	枕木	m ³	0.240	927.43
90	370905001	钢垫板	kg	0.300	3.72
91	S800101006	水泥砂浆中砂M7.5	m ³	3.605	170.57
92	3	商品砼合计			
93	043104003	预拌普通混凝土 C20	m ³	2.855	313.27
94	043104005	预拌普通混凝土 C30	m ³	6.256	330.97
95	4	主材合计			
96	170014000	镀锌钢管 SC32	m	37.461	14.63
97	172500000	塑料管 PC20	m	34.916	1.04
98	172502000	PE灌溉给水管 DN50 1.0Mpa	m	42.738	9.73
99	172502000	PE灌溉给水管 DN40 1.0Mpa	m	73.603	6.28
100	172502000	PE灌溉给水管 DN32 1.0Mpa	m	44.747	4.07
101	172502000	PE灌溉给水管 DN25 1.0Mpa	m	35.873	3.54
102	172502000	PE灌溉给水管 DN65 1.0Mpa	m	121.030	15.40
103	172502000	PE灌溉给水管 DN20 1.0Mpa	m	120.574	2.74
104	172902001	钢筋混凝土排水管 DN300	m	4.030	
105	180903000	塑料给水管件	个	680.680	
106	182103000	双法兰限位伸缩器 DN65	个	1.000	208.00
107	194103000	不锈钢Y型过滤器 DN65	个	1.010	930.00
108	194103000	不锈钢电磁阀 DN40	个	3.030	455.00
109	194103000	不锈钢电磁阀 DN50	个	1.010	680.00
110	194103000	铸铁闸阀 DN65	个	3.030	119.47
111	240101000	铸铁立式旋翼式水表 DN65	个	1.000	333.00

主要材料及价格表

工程名称: 自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第4页 共5页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
112	320701000	马尼拉草	m²	3307.500	11.00
113	323201000	地理自动伸缩灌溉喷头 5004-(PC) 接口为DN20	个	24.240	71.00
114	550117001	水泵控制箱	台	1.000	3500.00
115	B1-0920.1	潜水泵 设备重量(0.1t)	台	2.000	3200.00
116	Z281100000	VV-1KV-5*4mm²	m	39.723	29.57
117	Z281100000	VV-1KV-3*2.5mm²	m	39.279	18.57
118	5	机械台班组成合计			
119	000502002	2023安装机械第一类费用	元	17.442	1.00
120	000701003	市政机械第一类费用	元	1109.163	1.00
121	000903001	机械台班人工费	元	2205.000	1.00
122	000903002	机械第一类费用	元	9190.217	1.00
123	002401001	机械台班人工费	元	7546.775	1.00
124	140301004	国V汽油 92#	kg	46.135	9.02
125	140301004	汽油92#	kg	1103.344	9.02
126	140301004	汽油 92#	kg	25.853	9.02
127	140304001	轻柴油 0#	kg	1313.303	7.60
128	140304001	轻柴油0#	kg	380.221	7.60
129	341103001	电	kW.h	179.676	0.59
130	341103001	电	kW.h	538.034	0.59
131	994701004	折旧费	元	3500.779	1.00
132	994701005	检修费	元	941.858	1.00
133	994701006	维护费	元	3049.119	1.00
134	994701007	安拆及场外运输费	元	139.250	1.00
135	994701008	其他费	元	440.933	1.00
136	6	机械合计			
137	341509003	其他机械费	元	25.672	0.90
138	980501003	数字兆欧表 BM-2061000MΩ	台班	0.200	10.34
139	980502004	数字万用表PS-56	台班	0.640	3.81
140	980503001	数字电压表 PZ38	台班	0.640	5.61
141	981110002	绝缘电阻测试仪 ZC-8	台班	0.450	30.80
142	981701001	对讲机 C15	台班	0.400	4.94
143	990101002	履带式单斗液压挖掘机 斗容量0.4m³	台班	2.284	965.33
144	990509001	灰浆搅拌机 拌筒容量200L	台班	0.600	14.87
145	990701004	履带式推土机 功率75kW	台班	0.438	946.68
146	990701005	履带式推土机 功率90kW	台班	4.738	1045.27
147	990701007	履带式推土机 功率135kW	台班	2.205	1277.47
148	990704004	载重汽车 装载质量4t	台班	0.093	557.14

主要材料及价格表

工程名称:自治区烈士陵园人工湖南侧绿化项目

第5页 共5页

[illegible]